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Pressmeddelande  

Kapellskärs hamn får byggas om 

Mark- och miljödomstolen meddelade idag, torsdagen den 24 maj 2012, en positiv dom gällande 
miljötillstånd för utvecklingen av Kapellskärs hamn. Stockholms Hamnar kan nu fortsätta 
planeringen av hamnutvecklingen. 

– Vi välkomnar dagens besked från domstolen, säger Johan Castwall, VD Stockholms 
Hamnar. Nu får vi möjlighet att utveckla Kapellskärs hamn till en modern hamn med 
förbättrad effektivitet och säkerhet.  

Kapellskärs hamn ska byggas om och få en ny pir med två färjelägen. Totalt får 
hamnen fem kajlägen för gods- och passagerartrafik till länder inom Östersjöregionen. 
Dessutom blir det förbättringar av hamnplanen med en bättre trafiklösning samt en ny 
hamn för lotsarna. Anläggningarna för el, vatten och mottagning av fartygens 
avloppsvatten moderniseras, vilket kommer att förbättra möjligheterna för ett bra 
miljöarbete. 

– Kapellskärs hamn är mycket viktig för godsflödet i regionen, säger Johan Castwall. 
Efter ombyggnaderna gör vi det möjligt för framtidens fartyg att anlöpa hamnen. 

Domstolen gav Stockholms Hamnar tillstånd för hamndrift och vattenverksamhet 
samt fastställde de villkor som ska gälla för bland annat hamnens bullernivåer. 

Enligt planerna ska Stockholms Hamnar börja med ombyggnaderna under 2013 och 
kommer att inviga den nya hamnen under 2015. 
 
Miljötillstånd för hamndrift och ombyggnader regleras enligt Miljöbalken. Hamnen i 
Kapellskär är den senaste i raden av Stockholms Hamnar som fått godkända 
miljötillstånd. Tidigare i år gav Mark- och miljööverdomstolen tillstånd för hamnbygget 
i Värtahamnen och i april gav Högsta domstolen besked att Miljööverdomstolens dom 
gällande miljötillstånd till godshamnen i Nynäshamn står fast. Detta innebär att 
Stockholms Hamnars satsningar för att förbättra hamninfrastrukturen i 
Stockholmsregionen nu är på god väg att realiseras. 

Kontakta oss gärna 
Ann Sofie Bäck, pressansvarig Stockholms Hamnar 070-770 27 08, 
annsofie.back@stockholmshamnar.se 

Stockholms Hamnar främjar sjöfarten och säkrar regionens varuförsörjning genom att erbjuda  kajplatser samt service och 

tjänster för färje-, kryssnings- och godstrafiken. Stockholms Hamnar finns i Stockholm, Kapellskär och Nynäshamn. 

Koncernen har cirka 150 anställda och omsatte 661 mkr under 2011. 
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